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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të personalizuar cilësimet EQ, për të përditësuar firmware-in dhe 
për të eksploruar më shumë. 
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, ri-instaloni aplikacionin ose 
përditësojeni atë në versionin më të fundit në dyqanin e aplikacioneve të telefonit tuaj. 
Klikoni këtë lidhje për të shkarkuar: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore 
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Vendosni kufjet me logon "L" në veshin tuaj të majtë dhe logon "R" në veshin tuaj të djathtë. Rregulloni 
gjatësinë e rripit të kokës për një përshtatje të rehatshme. 

Karikimi 
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•	 Thajeni plotësisht portën USB para se ta karikoni. 
•	 Mos i ndizni kufjet tuaja gjatë karikimit. 
•	 Përdorni kabllon e karikimit USB-C të furnizuar dhe një karikues të certifikuar për të parandaluar çdo 

dëmtim. 
•	 Gjatë karikimit, treguesi në kufje ndriçon me të kuqe. 
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Shtypni dhe mbani shtypur butonin shumëfunksional për 3 sekonda për ta ndezur. Kufjet do të hyjnë 
automatikisht në modalitetin e çiftimit me Bluetooth kur lidhen për herë të parë. Zgjidhni "soundcore 
H30i" në listën Bluetooth të pajisjes suaj për t'u lidhur. Gjatë çiftimit, treguesi në kufje pulson shpejt me 
ngjyrë blu. Pas përfundimit të çiftimit me sukses, treguesi qëndron i ndezur për 3 sekonda dhe më pas 
fiket. 
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Për të hyrë manualisht në modalitetin e çiftimit Bluetooth kur kufjet janë të fikura, shtypni dhe mbani 
shtypur butonin shumëfunksional për 5 sekonda derisa LED-i të pulsojë blu. 

LIDHJE MULTIPIKËSHE 
L R

3s

PAIRING
CONNECTED

1 2

soundcore H30i
L R

×2 

Kufjet mund të lidhen me dy pajisje në të njëjtën kohë. 
Kur jeni tashmë i lidhur me një pajisje, shtypni dy herë butonin shumëfunksional për t'u çiftuar me një 
pajisje tjetër. 
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Fikja/Ndezja e energjisë Shtypni dhe mbani për 3 sekonda 

Luaj / Ndalo. Shtypni një herë 

Kënga tjetër Shtypni dhe mbani për 2 sekonda 

Kënga e mëparshme Shtypni dhe mbani për 2 sekonda 

Rrit volumin Shtypni një herë 

Uli volumin Shtypni një herë 

Përgjigju / Mbyll një telefonatë Shtypni një herë 

Refuzo një telefonatë Shtypni dhe mbani për 1 sekondë 

Hesht / Rikthe mikrofonin Shtypni dy herë 

BassUp Aktivizo Bassup kur luan muzikë Shtypni tri herë 

LISTA E PËRDËGJIMIT 
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Luani audio në një pajisje të jashtme duke lidhur kabllon AUX 3.5mm të dhënë. Dëgjimi me kabllo do të 
çaktivizojë automatikisht modalitetin Bluetooth. 
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Mund t'ju duhet të rivendosni kufjet tuaja nëse hasni probleme me lidhjen ose funksionimin. 
Fshij historikun e lidhjes nga pajisja juaj Bluetooth fillimisht. Shtypni dhe mbani shtypur njëkohësisht 
butonin e rritjes së volumit dhe butonin shumëfunksional për 5 sekonda derisa LED-i të pulsojë me të 
kuqe tri herë. 
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E kuqe që ndizet 

Dritë blu pulsuese 

Blu e qëndrueshme 

Fikur drita 

PËRDITËSIMI I FIRMUERIT 
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Do të informoheni sapo versioni i ri i softuerit të zbulohet kur lidhni kufjet me aplikacionin. Sigurohuni 
që kufjet të jenë të ndezura dhe të lidhura me një pajisje deri sa përditësimi i firmware-it të përfundojë. 
Gjatë përditësimit, shmangni çdo përdorim dhe sigurohuni që të keni akses të qëndrueshëm në internet. 

SPECS 
Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara. 

Hyrje 5V  0.8A 

Kapaciteti i baterisë 800mAh 

Koha e karikimit 2 orë 

Koha e luajtjes 70 orë 

Madhësia e drejtuesit 40mm 

Përgjigjja e frekuencës 20Hz - 20kHz 

Impedanca 16Ω 

Versioni Bluetooth 5.3

Rreze Bluetooth 15m / 49ft 


